


OGGETTO

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE INNOVAZIONE  

TECNOLOGICA E TRASFROMAZIONE DIGITALE 

SU PROPOSTA

VISTA

VISTA  

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

di diritto di accesso ai 

VISTO



VISTA

corruzione e dell'illegalità nella pubblica 

VISTO

civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

; 

VISTO

VISTO  

personali, recante disposizioni per l'adeguamento dell'ordinamento nazionale al regolamento (UE) 

n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione 

delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione 

VISTO Codice dei contratti pubblici

VISTO 

modificato dal Decreto Legge 

resilienza e prime misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e 

VISTO Codice dei contratti pubblici in 

attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia 

di contratti pubblici  

VISTI 

VISTA

(ventiquattro) mesi del servizio di Responsabile della protezione dei dati personali (RPD). 

favore di Creditori Diversi (cod. cred. 3805) sul Capitolo U0000S25900 esercizi finanziari 2024 e 

2025  

esercizio finanziario 2023  

i pari importo sui 



capitoli E0000341559-E0000341562-E0000341563 - Esercizi finanziari 2023-2024-2025. CIG: 

 

CONSIDERATO

e -procurement

DATO ATTO

CONSIDERATO

PREMESSO

PREMESSO

DATO ATTO 

TENUTO CONTO

Operatore Economico Registro di Sistema Piattaforma Stella 



DATO ATTO

CONSIDERATO

VISTO

nuova offerta presentata prima della scadenza del termine perentorio per la presentazione delle 

che, qualora alla scadenza della gara risultino presenti a Sistema più offerte dello stesso Operatore 

DATO ATTO

CONSIDERATO

RILEVATO  

PRESO ATTO, 

Ragione Sociale Registro di 
Sistema 

Esito 

SCUDO PRIVACY 

AVV. SILVIO NOCE 

RTI ANTONIO PALMISANO - CROWE 
BOMPANI SPA 
LTA S.R.L. 

LIGURIA DIGITALE S.P.A. 

GLOBAL MANAGEMENT GROUP SRL 

LCG - LECIS CANNELLA GRASSI STUDIO 
LEGALE ASSOCIATO 



NOESI EVOLUTION S.R.L. 

RITENUTO 

DATO ATTO  

DETERMINA 

Ragione Sociale Registro di Sistema Esito 

SCUDO PRIVACY 

AVV. SILVIO NOCE 

RTI ANTONIO PALMISANO - CROWE 
BOMPANI SPA 
LTA S.R.L. 

LIGURIA DIGITALE S.P.A. 

GLOBAL MANAGEMENT GROUP SRL 

LCG - LECIS CANNELLA GRASSI 
STUDIO LEGALE ASSOCIATO 
NOESI EVOLUTION S.R.L. 



Il Direttore 


